Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP

Avenida Manoel Roque, 99 – Térreo - Fone: (49) 3566-0255 – Videira - SC.
http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução Nº 26/2019

Dispõe sobre nomeação da Comissão Permanente de Licitações.

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe – CISAMARP, Prefeito Municipal de
Luzerna, usando da competência que lhe
confere o inciso VIII do Art. 17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitação, com a função de
receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações
e ao cadastramento de licitantes, os seguintes servidores pertencentes ao quadro de
funcionários do CISAMARP.

1. Viviam Fiabane Rissardi.
2. Monalisa Giazzoni.
3. Marcélo José Borsatti.

Art. 2º A Presidência da Comissão será exercida pela Sra. Viviam Fiabane Rissardi, CPF
006.904.639-52.

Art. 3º Para os processos licitatórios que necessitem de pregoeiro, poderá ser nomeado
através de resolução, servidor de um dos municípios consorciados devidamente
habilitado para tal função.

Art. 4º Esta Resolução passa a vigorar no dia 01/06/2019, revogando-se as disposições
em contrário, em especial a Resolução 02/2019.

Videira, 27 de maio de 2019.

Moises Diermann

Presidente CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

		2019-05-27T16:19:45-0300
	MOISES DIERSMANN:02465119907
	I am the author of this document